
ZARZĄDZENIE Nr 34/2020 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1-

1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIII/97/19 Rady Gminy 
Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Szelków na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, la , 2, 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 38.760,00 zł wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 38.760,00 zł wg załącznika Nr ła do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 5.915.686,65 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 38.760,00 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 38.760,00 zł wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi 5.915.686,65 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 19.280.075,75 zł, z tego: 
1) bieżące 17.215.879,14 zł, 
2) majątkowe 2.064.196,61 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 23.468.575,06 zł, z tego: 
1) bieżące 17.407.490,43 zł, 
2) majątkowe 6.061.084,63 zł. 

§ 2 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 34/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 24 czerwea 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 751 rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zwiększa się po 
stronie dochodów i wydatków o kwotę 19.348,00 zł w związku z przyznaną dotacją 
z przeznaczeniem na wydatki na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji 
wyborczych oraz inne wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz przesuwa się środki między paragrafami, aby 
dostosować plan do przewidywanego wykonania. 

Dział 801 rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 17.663,00 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

Dział 855 rozdział 85503 ~ Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
0 kwotę 40,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 24 czerwca 2020 r. 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych 
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. dział 855 rozdział 
85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów zwiększa się po stronie dochodów 
1 wydatków o kwotę 1.709,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr l a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 

nigr MiWio Rybarczyk 


